מבוא

במשרד החינוך מועסקים עו"ה ממקצועות הבריאות, שזו הגדרה הכוללת את כלל המטפלים. עו"ה ממקצועות הבריאות נחלקים לשתי קבוצות: האחת מטפלים ממקצועות הבריאות מהמקצועות שנכללו בחוק מקצועות הבריאות (תשס"ח, 2008) - ריפוי בעיסוק, קלינאות תקשורת ופיזיותרפיה והשנייה מטפלים באמצעות אמנויות (אמנות חזותית, תנועה, דרמה, מוסיקה, ביבליותרפיה ופסיכודרמה). הטיפול באמצעות אמנויות עדין לא עבר חקיקה אולם קיים מחוון להעסקת מטפלים באמנויות במערכת החינוך המגדיר את תנאי הסף הנדרשים להעסקתם, פרטי המחווון בקישור - **מחווון לקבלת מטפלים באמצעות אמנויות במערכת החינוך**.

מתכנית השילוב), ועדת שיבוץ ברשות לצורך יישום ועדת ההשמה, תכניות הלימודים בחינוך המיוחד, משך שנות הלימוד ואורך יום הלימודים, מורים בחינוך המיוחד, תכנית לימודים אישית (תל"א), שילוב ילדים עם צרכים מיוחדים בחינוך רגיל, זכאות לתכניות שילוב, מטפלים שאינם מורים.

ג. חוק מקצועות הבריאות

קישור לחוק משנת תשס"ח-2008 שמגדיר את מטרת החוק, מיהם המקצועות הכלולים בחוק, מהם התנאים לקבלת תעודה מקצועית, תהליך קבלת תעודה, רישום בעלי תעודה, תהליך הכשרת מטפלים ממקצועות הבריאות, אתיקה ומשמעת ופיקוח על בעלי תעודות מקצועות הבריאות.

ד. חוזר מנכ"ל קווים מנחים לעבודתם של מטפלים פרא-רפואיים במסגרות החינוך המיוחד

בתקצוב דיפרנציאלי וכתיבת הערכה מעצבת, בהתאם לנהלי המוסד החינוכי פגישת משוב – אמצע שנה עם המנהל ואנשי צוות רלוונטיים התאמת תכניות טיפול בהתאם לממצאי הערכה מעצבת והמשך יישומן עדכון רשימת תלמידים מטופלים בהתאם למסקנות הערכה מעצבת השתתפות בישיבות צוות רב מקצועי לקראת ועדות שילוב והשמה

כ"ו אלול, תשע"ד

21 ספטמבר, 2014

לכבוד
מפקחי חינוך מיוחד
מנהלי מתי"א**הנדון: הבהרות לגבי מבנה יום העבודה של גננות שילוב ועובדי הוראה ממקצועות
הבריאות בגני הילדים לשנה"ל תשע"ה**

יום העבודה של גננות שילוב ועובדי הוראה ממקצועות הבריאות (לגבי שעות פרונטאליות, פרטניות ושהייה) בגני הילדים, יהיה עפ"י מתכונת של "שעון צלולים וירטואלי" (מערכת השעורים וההפסקות), באופן דומה לעובדי הוראה בבית הספר, באופן הבא:

שם המנהל/ת: _____

שם המסגרת: _____

אנו הורי התלמיד/ה _____ תעודת זהות _____

מבקשים בזאת שהתלמיד/ה יקבל/תקבל טיפול באמצעות אמנויות על ידי:

המטפל/ת באמצעות אמנויות _____, כחלק מתכנית לימודיו/יה במסגרת החינוכית שבבית החולים.

ידוע לנו שבבית החולים קיימת מסגרת חינוכית, מכוח חוק חינוך חינם לילדים חולים, התשס"א-2001. בתקופת האשפוז, זכאית התלמיד/ה לקבל סיוע וטיפול רגשי באמצעות אמנויות. הסיוע והטיפול הרגשי באמצעות אמנויות ניתן במהלך האשפוז, ומהווה חלק מהתכנית החינוכית-לימודית-טיפולית (תח"א) הכוללת של התלמיד/ה. לצורך זה אנו מסכימים למתן סיוע וטיפול רגשי באמצעות אמנויות וכן מסכימים להעברת מידע לצוות החינוכי ובכלל זה למטפל/ת באמצעות אמנויות, כדי שהצוות יוכל להתאים תכנית חינוכית וטיפולית אישית לתלמיד/ה.